96178-000, Atendimento: Segunda a Sexta-feira das 08h às 14h.

DECRETO Nº 098/2024

Categoria: Decretos
Secretaria: Fazenda e Desenvolvimento Econômico
Data de Publicação: 21 de outubro de 2024

ABRE CREDITO SUPLEMENTAR AO ORCAMENTO DO EXERCICIO DE 2024, NO VALOR DE R$ 165.000,00 (cento e
sessenta e cinco mil reais) SERVINDO DE RECURSO O EXCESSO DE ARRECADACAO DEPOSITADO EM CONTA. 

Anexos

http://arambare.rs.gov.br/uploads/legislacao/4906/WRF0WLREdqYpHNZeizPcfEWsBsmhUQ1l.pdf

http://arambare.rs.gov.br/uploads/legislacao/4906/WRF0WLREdqYpHNZeizPcfEWsBsmhUQ1l.pdf